
De Kanjerkamer
De Kanjerkamer is niet zomaar een
restaurant.  
In de Kanjerkamer werken kanjers met een
zorgvraag die graag onderdeel zijn van de
maatschappij. Ze willen onder de mensen
zijn, een ander helpen, er voor een ander zijn,
hun geheugen prikkelen en arbeid verrichten.  
Met de Kanjerkamer bieden we zinvolle
dagbesteding en een veilige leer- en
werkplek. 

Geniet van onze gerechten en kanjers. 

Openingstijden
Maandag t/m donderdag van 9:00 - 17:00 uur
Vrijdag t/m zondag           van 9:00 - 20:00 uur

Een bijzonder restaurant waar 
iedereen zichzelf mag zijn.



KOUDE DRANKEN
Cola (regular, zero)
Fanta 
Fuze tea Green
Sprite 
Cassis
Chaudfontaine Rood & Blauw
Chocomelk 
Fristi
Verse jus d'orange
Appelsap
Limonade

SMOOTHIES
Aardbei & banaan
Mango & ananas

WARME DRANKEN
Thee
Verse Muntthee
Gemberthee 
Koffie 
Koffie verkeerd
Cappuccino
Latte Macchiato
Espresso
Irish Coffee
Spanish Coffee
Warme chocolademelk
 * met slagroom

€2,40

€2,55

€3,25
€2,40

€2,55
€3,25
€2,25
€7,95

€3,25

€7,95

€2,60

€2,60

€2,60
€2,60

€2,60
€2,60
€2,60
€3,50

€2,60

€2,60
€1,50

€4,50
€4,50

BIER
Hertog Jan pilsener (tap)
Leffe Blond (tap)
Seizoensbier (tap)
Triple Karmeliet
Hertog Jan 0%
Radler
Corona

WIJN                                         GLAS               FLES
Wit
Rood
Rosé
Rosé Lingot Martin

STERKE DRANK
Bacardi/Lemon
Advocaat met slagroom

€3,00

€4,90

€4,60
€4,60
€4,90
€3,25
€3,25

€3,90
€3,90
€3,90 €15,50

€15,50
€15,50

€17,50

€2,55
€0,50

€7,00
€3,50



Een bijzonder restaurant waar 
iedereen zichzelf mag zijn.

ONTBIJT SPECIAL
Kaiserbroodje met roerei
Croissant met jam
Divers fruit
Kleine jus d'orange

GEBAK
Monchou taart
Bokkepootjes taart
Appeltaart
 * met slagroom

€9,95

€4,50
€4,50
€3,50
€0,50

ONTBIJT & GEBAK



KOUD
Broodje carpaccio                                         
Mesclun, pesto of truffelmayo, parmezaanse
kaas, pijnboompitjes en rucola

Broodje tonijnsalade
Mesclun, rode ui, rucola, ei en cornichons

Broodje gerookte kip 
Spek, pesto mayonaise

Broodje gerookte zalm
Mesclun, avocado, eiersalade

Broodje gezond
Ham, kaas, gekookt ei, tomaat en komkommer

WARM
Broodje hete kip 
Mesclun, sambalmayonaise

Broodje geitenkaas
Mesclun, gegrilde groente, walnoten, honing 
en zongedroogde tomaten

Broodje warm vlees
Champignons, ui met saus naar keuze

Brioche bol Pulled Pork
sambalmayonaise

Broodje gehaktbal
Saus naar keuze

Uitsmijter 
Naturel
Ham of kaas
Ham en kaas
Spek

Tosti
Kaas
Ham 
Ham en kaas 
Caprese

Panini
Ham 
Kaas 
Ham en kaas 
Caprese

Broodje kroket
2 runderkroketten of 2 groentekroketten
Geserveerd op wit of bruin brood

€12,50

€12,50

€9,50

€10,50

€9,50

€9,50

€9,50

€11,50

€11,50

€4,50

€9,50

€6,50

€9,50

LUNCH 

€9,50



Kanjer carpaccio sandwich
Carpaccio, pesto, truffelmayo, 
Grana Padano en mesclun + nacho's

Sandwich classic
Gerookte kip, pesto mayo, gekookt ei, 
bacon en mesclun + nacho's

Surf en turf
Klein broodje carpaccio en klein broodje
tonijnsalade

Kanjeruurtje
Klein broodje uitsmijter, klein broodje 
kroket en de soep van de week

Brioche bol echte IJsselmeer paling
Zolang de voorraad strekt

Portie friet
Saus naar keuze

KIDS
Portie friet met snack
Frikandel, kipnuggets of kaassoufflé
Mayonaise, ketchup, curry of appelmoes

Poffertjes 
Poedersuiker, roomboter en stroop

WISSELEND
Soep van de week
Daghap

De Kanjer High tea 4 gangen
Kleine beker soep van de week
Verschillende broodjes met een klein warm
hapje
Scones met clotted cream lemoncurd en jam
Verschillende kleine zoete lekkernijen

LUNCH SPECIALS

Een bijzonder restaurant waar 
iedereen zichzelf mag zijn.

€12,50

€3,50

€12,50

€12,50

€12,50

€6,00

€7,50

€7,50

€6,50

€3,50

€26,50 pp



BITES & MAALTIJDSALADES

Borrelplateau to share 
(vanaf 2 pers)

Broodplank
Aoili, kruidenboter en tomaten tapenade

Borrelmaatje 
(12 stuks)

Bourgondische bitterballen (8 stuks)
Kaasstengels (8 stuks)
Oude/jonge kaas
Nacho's warm
met creme fraiche, guacemole en chilisaus

€14,50

€7,50

€6,50

€12,50

€7,50
€7,50
€7,50

MAALTIJDSALADES
Carpaccio
Pesto, parmezaan, pijnboompitjes, truffelmayo
en rucola

Geitenkaas
Gegrilde groente, gesuikerde walnoten, honing
en zongedroogde tomaat

Ceaser
Gerookte kip, gekookt ei, spek, parmezaanse
kaas en croutons

€15,50

€15,50

€15,50



VOORGERECHTEN
Carpaccio                                    
Pesto, parmezaan, pijnboompitjes,
truffelmayo en rucola

Caprese 
Pesto, balsamico stroop, gegrilde courgette 
en aubergine

Bruchetta proeverij
Tomatensalsa, carpaccio en zalm

Zalmtartaar met toast
Citrusmayo en zoetzure komkommer

DINER

HOOFDGERECHTEN 
Worden geserveerd met sla en keuze uit friet,
gebakken aardappels of een gepofte aardappel

Zeebaarsfilet
Mousseline, romanesco en gepofte
cherrytomaat

Ossenhaas
Gegrilde seizoensgroenten

Varkenshaas
Groene asperges en stroganoffsaus

Mixed Grill
Kip, biefstuk en varkenshaas

Truffel risotto met paddenstoelenmix
Hamburger Black angus
Cheddar kaas of jonge kaas, komkommer,
bacon, ei, ui eigen saus

Spareribs
Knoflooksaus of bbq saus

Kipsaté
Atjar, satésaus en kroepoek

Fish en chips met ravigottesaus

GARNITUREN:
Gebakken aardappels
Gepofte aardappel
Gegrilde seizoensgroente
Extra friet

€13,50

€10,50

€10,50

€13,50

€22,50

dagprijs

€19,50

€17,50

€17,50

€19,50

€2,95
€2,95

€14,50

€2,95
€2,95

€24,50

€22,50
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Dame Blanch
Chocolade festijn
Aardbeien met romanoff en ijs
Scroppino

€8,75
€9,75
€8,75

DESSERT

€9,75


